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DNI/NIE

ABELLANEDA BERNAL, JUANA MARI

BLAYA CAMACHO, MARIA DEL MAR

CARCELEN GARCIA, ESPERANZA

CORTINA CAYUELA, BERNA

CUENCA SANCHEZ, MARIA ISABEL

CUENCA TUDELA, MARIA EUGENIA

ESCUDERO MOLINA, ROSA ANA

GARCIA CARAVACA, MERCEDES

GARCIA GARCIA, CONCEPCION

GOMEZ GOMEZ, MARIA ELISA

HONRUBIA VILCHEZ, MARIA DEL CARMEN

LANZON RIZO, MARGARITA

LOPEZ GARCIA, MARIA CRUZ

LOPEZ MARIN, GLORIA JUANA

LOPEZ MURCIA, JESUS JAVIER

LOPEZ RODRIGUEZ, ASUNCION

LUCAS MUÑIZ, EDUARDO

MARTINEZ CANOVAS, ADELINA

MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA

MUNAR CAMPILLO, MºANGELES

MUÑOZ MARTINEZ, ISIDRA

PELEGRIN CASTILLO, ANA BELEN

REFORMA CARCELES, MARIA CRISTINA

RIQUELME NAVARRO, Mª CARMEN

SAEZ MELLADO, ANA ISABEL

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

SEGURA PEREZ-CHUECOS, MARIA CARMEN

TAMAYO ALVAREZ, ANTONIA

Apellidos, nombre

ANEXO I (Res. 17/02/2016)
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

H.G.U. "REINA SOFIA".

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.G.U. "REINA SOFIA".

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA CLÍNICA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

H.G.U. "REINA SOFIA".

H.G.U. "REINA SOFIA".

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

CENTRO REGIONAL DE HEMODONACIÓN-MURCIA

H.G.U. "REINA SOFIA".

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS

189

172

161

167

152,75

127

205

216,6

284

200,25

276

213,6

77

275

155

179

149

288

233,75

227

167,05

141

185

264,5

199,5

248,6

245

216

PUNTOS
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DNI/NIE

ZAMORA CALVO, JOSE ANTONIO

Apellidos, nombre

 

ANEXO I (Res. 17/02/2016)
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE LABORATORIO DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"

Plaza obten. CIAS

86

PUNTOS




